[379] Azpilcueta, Martín : de  
*Commentarii, et tractatus, relectionesue in capita quaedam iuris canonici multa doctrina affluentibus: et iis, qui in ecclesiasticis curiis versantur, & qui beneficijs, maxime vtiles ... tomus tertius. Cuis singulorum tractatuum tituli altera pagina describuntur. Tom.3.*  
Venetiis : apud Dominicum Nicolinum : expensis domini Simonis Vassallini, 1601.  
BU-Ca, SALONE 02704/ 0002

[380] Azpilcueta, Martín : de  
*Consiliorum seu Responsorum, quinque libris, iuxta titulos, numerumque decret. comprehensorum, tomi duo. Nunc quidem, et numero consiliorum ampliore, aptioréque dispositi, & cura maiore emendati. ... Cum quattuor indicibus .. tom.1.*  
BU-Ca, SALONE 02705/ 0001

[381] Azpilcueta, Martín : de  
*Consiliorum seu Responsorum, quinque libris, iuxta titulos, numerumque decret. comprehensorum, tomi duo. Nunc quidem, et numero consiliorum ampliore, aptioréque dispositi, & cura maiore emendati. ... Cum quattuor indicibus .. tom.2.*  
BU-Ca, SALONE 02705/ 0002

[382] Baronio, Cesare <1538-1607>

*Thesaurus antiquitatum ecclesiasticarum, ex septem prioribus tomis annalium ecclesiasticorum cardinalis Caesaris Baronii, ab incunabulis nascentis Ecclesiae usque ad aetatem Gregorij Magni collectus. Adiunctis singularibus scholijs ... Studio & industria Cornelii Schultingii Steinuuichii.*

Coloniae Agrippinae : Apud Stephanum Hemmerden, 1601.

BU-Ca, S.G. 01.02. 0078/ 0001

Note: Presente anche una nota del padre Saturnino Ursena.

[383] Baronio, Cesare <1538-1607>

*Thesauri antiquitatum ecclesiasticarum, cum singularibus scholiis aduersus centurias Magderburgensium & Caluinistas: tomus quintus & sextus. Studio Studio & industria Cornelii Schultingii ..*

Coloniae Agrippinae : Apud Stephanum Hemmerden, 1601

BU-Ca, S.G. 01.02. 0078/ 0002

Note: Presente anche una nota del padre Saturnino Ursena.

[384] Baronio, Cesare <1538-1607>

*Thesauri antiquitatum ecclesiasticarum, cum singularibus scholiis aduersus centurias Magderburgensium & Caluinistas: tomus septimus. Studio & industria Cornelii Schultingii ..*

Coloniae Agrippinae : Apud Stephanum Hemmerden, 1601

BU-Ca, S.G. 01.02. 0078/ 0003

Note: Presente anche una nota del padre Saturnino Ursena.

[385] Baronius, Justus <fl. 1600>

*De vnitae sacrosanctae Romanae Ecclesiae omnibus amplectenda Epistolarum Catholicarum volumen vnum. Accessit ex S. Augustino epistola 48. ad Vincentium: & epistola 50. ad Bonifacium, de latitudine ecclesiae Dei, & moderata coercitione haereticorum. ..*